возврат 
   промывка, утечка и проч. 

190.208

190.208

Физическая вода

теплопотери 
                        пар 

Гкал 

469292.59

469292.59

120570.06

348722.53

93858.52    563151.11

Сумма прописью:

М.П.

Пятьсот шестьдесят три тысячи сто пятьдесят один рубль 11 копеек;

втч НДС (20.00%): Девяносто три тысячи восемьсот пятьдесят восемь рублей 52 
копейки

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо
Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

Эйхман В.А.              

Кондрашкина Г.А.